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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatu bsemnata, TiJL?; C 4riz"c L func(ia

de

CNP domiciliul

cunoscAnd prevederile art.292 din Cbdut penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

ci impreuni cu familial) defin urmitoarele:

* l) Prin familie se in{elege sotul/sofia qi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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{< la^+^-^*iil- irr{i ii de terenuriCategoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) ; (3)

extravilane, daci se afl[ in circuitul civil.
*Z)La ',Titular" se menfioneazd",in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

* iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas1r de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2)La"Titular,,se menfione azd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de art[ 5i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare

insumati dep[;eEte 5.000 de euro

NOTA: - .:r--i..r n
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniet

Ia momentul declarlrii'

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depfl$egte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in

ultimele 12luni
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fV. Active financiare

1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Ei investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din striinltate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, dacfl valoarea de pia{i insumati a tuturor

acestora dep[geEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi particip[rile in striinltate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de voloare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni)| (2)

acliuni sau pirli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.
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, care insumate depiqesc echivalentut a 5'000 de euro pe

3. Alte active Producltoare

NOTA:
S. vo, declara inclusiv cele aflate in strdin6tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac? valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstr[initate.

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de varoarea de pia{[, din

partea unor perso.;;;;g;;izalii,.socieieg .o*Irciare, regii autonome, companii/societi(i nafionale sau

institu{ii publice romineqti sau strrine,'fii$;:911"r-'l*'::^-::**rd""'tnri de cheltuieli' altele decit

::ili:l,U#; ;,,;t;;;,oi,ur,",. individu arr deprqeete 50 0 d e eu ro *

*se excepteazd de la declarare cadourile si tataliile uzuale primite din parrea rttdelor cle gradtl I si al ll-let



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit zrt. 4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.

4.1. Titular



Prezenta declarafie constituie act public 9i

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletlrii
o/-'(o €? ic/'5

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


